

Domov mládeže a školní jídelna  
Neklanova 32  
128 00 Praha 2

p. Sladkovský  
Pražské služby, a.s.  
Pod Šancemi 1/444  
180 77 Praha 9

V Praze, dne 1.11.2018

### **OBJEDNÁVKA**


Na základě telefonické domluvy objednáváme u vás přistavení VOK.  
Místo přistavení: Domov mládeže a školní jídelna, Pobřežní 6, Praha 8.

### **Cenová kalkulace v příloze**

S pozdravem



Mgr. Luboš Vacek  
ředitel

Domov mládeže a školní jídelna  
Praha 2, Neklanova 32  
pobočka: Husova 3, Praha 1  
Pobřežní 6, Praha 8  
IČ: 65992351 

# Daňový doklad č. 1801025460



**Pražské služby, a.s.**

Pod Šancem 444/1

18077 Praha 9

IČ: 60194120

DIČ: CZ60194120

## ODBĚRATEL

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32

Neklanova 147/32

128 00 Praha 2 - Vyšehrad

Bankovní spojení: 7607091 / 0100

Datum splatnosti: 25.12.2018

Datum vystavení: 04.12.2018

Datum uskut.zdaň. plnění: 20.11.2018

Variabilní symbol: 1801025460

Konstantní symbol: 0308

Zakázkový list:

IČ: 65992351

Objednávka (HS) č.:

DIČ: CZ65992351

Fakturujeme Vám za odvoz objemného odpadu a smíšeného stavebního a demoličního odpadu v období 11/2018

ř. Název	Počet MJ	Cena/MJ (základ)	Celkem	% DPH
1 Likvidace odpadu 200307, 1.11.	3,600 T	1 700,00	6 120,00	21,00
2 Doprava 1.11.	102,000 km	35,00	3 570,00	21,00
3 Manipulace	8,000 x	300,00	2 400,00	21,00
4 Likvidace odpadu 200307, 2.11.	5,840 T	1 700,00	9 928,00	21,00
5 Doprava 2.11.	126,000 km	35,00	4 410,00	21,00
6 Likvidace odpadu 200307, 5.11.	5,040 T	1 700,00	8 568,00	21,00
7 Doprava 5.11.	103,000 km	35,00	3 605,00	21,00
8 Likvidace odpadu 200307, 6.11.	3,580 T	1 700,00	6 086,00	21,00
9 Doprava 6.11.	97,000 km	35,00	3 395,00	21,00
10 Likvidace odpadu 200307, 7.11.	2,540 T	1 700,00	4 318,00	21,00
11 Doprava 7.11.	99,000 km	35,00	3 465,00	21,00
12 Likvidace odpadu 170904, 7.11.	1,620 T	990,00	1 603,80	21,00
13 Likvidace odpadu 200307, 8.11.	3,040 T	1 700,00	5 168,00	21,00
14 Likvidace odpadu 170904, 8.11.	2,120 T	990,00	2 098,80	21,00
15 Doprava 8.11.	103,000 km	35,00	3 605,00	21,00
16 Doprava - marná jízda 1.11.	30,000 km	35,00	1 050,00	21,00
17 Likvidace odpadu 200307 9.11.	1,360 T	1 700,00	2 312,00	21,00
18 Doprava 9.11.	98,000 km	35,00	3 430,00	21,00
19 Manipulace	3,000 x	300,00	900,00	21,00
20 Likvidace odpadu 170904, 9.11.	2,160 T	990,00	2 138,40	21,00
21 Likvidace odpadu 200307 12.11.	1,520 T	1 700,00	2 584,00	21,00
22 Doprava 12.11.	52,000 km	35,00	1 820,00	21,00
23 Doprava 14.11.	51,000 km	35,00	1 785,00	21,00
24 Manipulace 14.11.	1,000 x	600,00	600,00	21,00
25 Likvidace odpadu 200307, 14.11.	1,360 T	1 700,00	2 312,00	21,00
26 Likvidace odpadu 170904, 14.11.	2,820 T	990,00	2 791,80	21,00
27 Doprava 15.11.	25,000 km	35,00	875,00	21,00

Akc.spol. zaps. 1.2.1994 do obchod. rejstříku ved. Městským soudem v Praze v odd. B, vložka 2432, č.j.firm. 42428/93 z 26.1.94

Vystavil(a) : Holcová Veronika

Telefon :

Strana 1 z 2

ř. Název	Počet MJ	Cena/MJ (základ)	Celkem % DPH	
28 Manipulace 15.11.	1,000 x	600,00	600,00	21,00
29 Likvidace odpadu 170904 15.11.	1,680 T	990,00	1 663,20	21,00
30 Doprava/pristavení VOK 19.11.	24,000 km	35,00	840,00	21,00
31 Likvidace odpadu 200307 20.11.	1,260 T	1 700,00	2 142,00	21,00
32 Doprava/odvoz VOK 20.11.	52,000 km	35,00	1 820,00	21,00
33 Manipulace	1,000 x	300,00	300,00	21,00

Sazba:		15,00	21,00	Celkem
Základ daně:	0,00	0,00	98 304,00	98 304,00
DPH:	0,00	0,00	20 643,84	20 643,84
Celkem:	0,00	0,00	118 947,84	118 947,84

**Celková částka dokladu : 118 947,84 Kč**

**Zbývá k úhradě : 118 947,84 Kč**

POD ŠANCEM  
-151-

Dobrý den,

na základě vaší poptávky, posílám individuální cenovou nabídku.

- Cena za likvidaci objemný odpad č. 200307 - 1.700 Kč / 1 tuna
- Cena za dopravu a přistavení VOK (10-15m3) - 35 Kč / 1 km
- Cena za manipulaci VOK - 300 Kč / 1 svoz

Dobrý den,

po konzultaci s provozem ohledně místa plnění bohužel mohu **nabídnout jen velikost VOK 10m3** (malé vozidlo Fuso), podle foto mapy by zřejmě musel do dvora nacouvat a pravděpodobně by se VOKy daly umístit dva a na střídačku je vyvážet.

Níže posílám cenové doplnění na další akci.

Cena za likvidaci č.200136 - "O" vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 ostatní elektro (PC, kabely, malé a velké domácí spotřebiče, telefony, kopírky, tiskárny).....1,-Kč /svoz

Cena za likvidaci č. 200123 "N" obsahující chlorofluoruhlovodíky, lednice, mrazáky.....20100,-Kč/tuna

Cena za likvidaci č. 200121 "N" zářivky(kromě tonáže je nutné uvést i počet ks) Zářivky, úsporné žárovky.....24000,-Kč/tuna

Cena za dopravu

..... 35,-Kč/km

Cena za manipulaci (přistavení a odvoz).....300,-  
Kč/svoz

Cena za nakládku (v případě objednání).....

300,-Kč/1 osoba /1hodina.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V případě vašeho zájmu prosím o zaslání objednávky potvrzené oprávněnou osobou.

S přáním příjemného dne

**Ing. Pavel Sladkovský**  
obchodní reprezentant

**Pražské služby, a.s.**

Pod Šancemi 1/444

180 77 Praha 9

mob.: +420 605 234 604

e-mail: [pavel.sladkovsky@psas.cz](mailto:pavel.sladkovsky@psas.cz)

web: [www.psas.cz](http://www.psas.cz)